



Malatya Ticaret ve Sanayi Odası

E-Bülten

Aralık

(01-31 Aralık 2023)

Hazırlayan: Malatya TSO Basın Müşavirliği

02.12.2023

Başkan Sadıkoğlu: “Malatya’yı karanlığa mahkum ettiler”

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, Milli Egemenlik Caddesinde karanlığın ortasında çektiği video ile cadde ve sokaklarda yanmayan aydınlatma ışıklarına tepki gösterdi.



“Memleketin sorunlarına odaklanın” diyerek yerel yöneticilere seslenen Sadıkoğlu, “Bu şehrin insanı aylardır devam eden bu umursamazlığı hak etmiyor. Algıyı, kişisel rantlarınızı bir kenara bırakıp memleketin sorunlarına odaklanın” mesajına yer verdi.

Sadıkoğlu, sosyal medya hesabından paylaştığı videoda şu ifadeleri kullandı; “Milli Egemenlik Caddesi’ndeyiz, saat 19:30. Burası şehrin ana arter caddelerinden. Bu şehrin karanlık sokaklarında bir tek açık olan iş yerlerinin ışıkları, bir de araçların farları yanıyor. Başka aydınlatma veya lamba göremiyoruz. Özellikle billboardlarda ‘şehrin ışıklarını beraber yakacağız’ diyenler karanlığın içinde insanları boğdular. Bu şehirde geç saatlerde iş vardiyasından gelen bir bayanın bu caddeden nasıl geçeceğini hiçbir şekilde ifade edemezler. Bunu vicdan da kabul etmez. Üstelik burası ana cadde, siz bir de ara sokakları düşünün. İnsanlar

akşam karanlığında nasıl evine gidecek gelin muhasebesini yapın. Korumalarla dolaşanlar bunu bilmezler. Her şeyi düzelttik algısı yapanlar bunca ayın sonunda ışıklıandırmayla ilgili dahi çaba göstermemişler. Şehre gelen yetkilileri süslü caddelerde gezdirip, biz bu şehri düzelttik demeyle bu şehir düzelmez. Depremden bu yana bir çivi dahi çakmadınız, çakmamaya da devam ediyorsunuz. İşte buradaki karanlık cadde ve sokaklar bunun en bariz örneği. Şehirde bugüne kadar kırk kişilik orduyla gezenler bugün iki üç kişiyle gezerek şirin baba rolüne soyunmayın. Şehrin aydınlatma sorununu çözemeyenler biz olmazsak bu şehir ayağa kalkamaz diyorlar. Algıyı boş verin, seçim çalışması yapmayı boş verin, kişisel rantlarınızı boş verin memleketi ayağa kaldırın. Kaldırmadığınız her süreçte doğruları bağıra bağıra söyleyeceğiz.”

12.12.2023

Eđitim đretim desteđi bařvuruları bařladı

Deprem blgesinde zel okullarda okuyan veya okumak isteyen đrencilere verilecek eđitim đretim desteđi bařvurularının bařladıđını belirten Malatya Ticaret ve Sanayi Odası 27. Meslek Komitesi Bařkanı Celal Trker, “Devlet okulunda okuyan đrencilerin kendi okul mdrlklerine, zel okullarda okuyan đrencilerin de yine kendi okul mdrlklerine 29 Aralık 2023 tarihine kadar bařvuru yapmaları gerekmektedir” dedi.



2023-2024 eđitim ve đretim yılında deprem blgesinde zel okullarda okuyan veya okumak isteyen đrencilere eđitim ve đretim desteđi verilmesine iliřkin tebliđ 29 Kasım tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmıřtı.

Milli Eđitim Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan tebliđ, Malatya, Adıyaman, Hatay ve Kahramanmarař illeri ile Gaziantep ilinin İřlahiye ve Nurdađı ilelerini kapsıyor.

SON BAřVURU TARİHİ 29 ARALIK 2023

Bařvuruları bařlayan destekle ilgili basın aıklaması yapan Malatya Ticaret ve Sanayi Odası 27. Meslek Komitesi Bařkanı Celal Trker, “29 Kasım 2023 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan karar ile ilan edilen, Deprem Blgesinde faaliyet gsteren zel okullarda okuyan ve halen devlet okullarında eđitim gryorken zel okullarda okumak isteyen đrencilere Eđitim đretim Desteđi bařvuruları bařladı. 6 řubat tarihinde meydana gelen depremden etkilenen Malatya, Adıyaman, Kahramanmarař ve Hatay illeri ile Gaziantep ilinin Nurdađı ve İřlahiye ilelerindeki zel okullarda đrenim gren veya grecek olan 40 bin đrenciye eđitim đretim desteđi verilecek. Devlet okulunda okuyan đrencilerin kendi okul mdrlklerine, zel okullarda okuyan

öğrencilerin de yine kendi okul müdürlüklerine 29 Aralık 2023 tarihine kadar başvuru yapmaları gerekmektedir. Destek için hak kazanan öğrenciler 15 Ocak 2024 tarihinde ilan edilecek. 5-9 Şubat 2024 tarihleri arasında nakil ve kayıt işlemleri yapılacak” dedi.

“MALATYA’NIN KONTENJANININ BAŞKA İLLERE GİTMEMESİ İÇİN AZAMİ BAŞVURU BEKLİYORUZ”

Devlet desteği tutarları hakkında bilgi veren Türker, “Okul öncesi öğrencileri için 12 bin 800 TL. İlkokul öğrencileri için 15 bin 400 TL. Ortaokul öğrencileri için 18 bin TL. Lise öğrencileri için 18 bin TL tutarında olacak. Destekle ilgili yayınlanan Resmi Gazetenin 3. Maddesinde; İllere okul türlerine göre ayrılan öğrenci kontenjanından az talep gelmesi durumunda Millî Eğitim Bakanlığı boş kalan kontenjanları aynı okul türünden talebin fazla olduğu illerde kullanabilir. İfadesi yer almaktadır. Malatya’mıza tanınan kontenjanın başka illere kaydırılmaması için velilerimizin bu konuya hassasiyetle yaklaşmasını ve azami düzeyde başvurularını yapmasını bekliyoruz. Eğitim Öğretim Desteği, Anasınıfları için 1 yıl, İlkokulda öğrenim gören öğrenciler için 4. Sınıf sonuna kadar, Ortaokulda öğrenim gören öğrenciler için 8. Sınıf sonuna kadar ve Lisede öğrenim gören öğrenciler için 12. Sınıf sonuna kadar verilecek” şeklinde konuştu.

“SEKTÖRÜMÜZÜN SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ İÇİN GİRİŞİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR”

Eğitim sektörünün sorunlarına da değinen Türker, şunları söyledi; “NACE kodu uygulaması sebebiyle özel öğretim kurumlarımız gerek 2020 Elazığ depremi ve sonrasında pandemi sürecinde ve gerekse 6 Şubat depremleri sonrasında KOSGEB tarafından verilen kredilerden faydalanamamaktadır. Özel okullarımızın mağduriyetlerinin bir an evvel giderilmesi için girişimlerimiz devam etmektedir. Ayrıca eğitim alanında faaliyet gösteren yayın, kırtasiye ve matbaa gibi işletmelerin KOSGEB kapsamına alınması ve kişisel gelişim kurslarının da eğitim öğretim desteğinden yararlanmasını talep ediyoruz. Özel öğretim kurumlarına SGK desteği ve KDV indiriminin de aralarında yer aldığı birçok talebimizi Milli Eğitim Bakanlığı’na sunduk. Malatya Ticaret ve Sanayi Odası 27. Meslek komitesi olarak sürecin takipçisiyiz.” Basın toplantısında Malatya TSO Meclis Üyesi Enver Aydın Acar ve Eğitimci Rifat Yücel de yer aldı.

26.12.2023

İlhan: “Gerçek olmayan kârların vergilendirilmesi ile karşı karşıyayız”

Enflasyon D zenlemesi Seminerinde konuřan Malatya Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Bařkan Vekili Basri İlhan, “İřletmelerimiz y kselen enflasyon nedeniyle oluřan ger ek olmayan k rların vergilendirilmesi ile karřı karřıya. Bu da iřletmelerimizin sermayelerini vergi yoluyla devlete aktarmalarına sebep olmakta” dedi.

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) tarafından Enflasyon D zenlemesi Semineri d zenlendi. MTSO Konferans Salonundan d zenlenen seminere MTSO  yeleri ile serbest muhasebeci ve mali m řavirler katıldı.



“Y KSEK ENFLASYON MALİ TABLOLARIMIZDA TAHRİBATA YOL A IYOR”

Seminerin a ılıř konuřmasını yapan Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Bařkan Vekili Basri İlhan, “Paranın satın alma g c ndeki ařınma nedeniyle bilan oların g ncel satın alma g c  cinsinden d zeltme iřlemine tabi tutulmasını i eren enflasyon d zeltmesinde geri sayım bařladı. Enflasyon muhasebesi, yeni bir erteleme olmazsa 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren y r rl ęe girecek. Bu  nemli d zenlemenin t m detaylarını konuřmak adına bug n bir aradayız. Son    yıldır artan ve bir yıldır da etkisi daha  ok hissedilen enflasyon, ne yazık ki mali tablolarımızda tahribata yol a makta. İřletmelerimiz y kselen enflasyon nedeniyle oluřan ger ek olmayan k rların vergilendirilmesi ile karřı karřıya. Bu da iřletmelerimizin sermayelerini vergi yoluyla devlete aktarmalarına sebep olmakta. Aynı zamanda iřletmelerimiz yerine koyma maliyetini dikkate alarak fiyat belirleme durumunda kalıyor ki bu

durum enflasyon aısından olumsuzluk oluřturuyor. Dolayısıyla enflasyon muhasebesi zorunlu bir ihtiya haline geldi” ifadelerini kullandı.



İlhan’ın konuřmasının ardından “Vergi Usul Kanunu Hükümleri Doğrultusunda Enflasyon Muhasebesi” başlığı altında Muharrem Karatař, “Türkiye Finansal Raporlama Standardı Hükümleri Doğrultusunda Enflasyon Muhasebesi” başlığı altında da Nusret Ayyıldız birer sunum gerekleřtirdi. Seminer soru ve cevaplar ile sona erdi.